
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

П. БЕЛОЯРСКИЙ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 ПРИКАЗ 

 

от   04.09. 2020г.                                                                                  №85/А 

 

«Об организации работы отряда ЮДП» 

 

  В целях усиления работы по  воспитанию гражданственности среди детей, 

подростков, молодёжи, повышения общей культуры, коллективизма, 

профессиональной ориентации, привлечения учащихся к организации работы 

по предупреждению безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 

учащихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об отряде Юных друзей полиции МОУ «СОШ п. 

Белоярский». 

2. Утвердить состав отряда Юных друзей полиции в количестве 11 

человек (Приложение 1). 

3. Назначить ответственным руководителем отряда ЮДП Бекетова А.Н. 

4. Утвердить новую редакцию Положения о ЮДП. 

5. Утвердить и ввести в действие план работы отряда ЮДП на 2020-2021 

учебный год. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора школы по воспитательной работе Максимову 

С.В.  

 

 

Директор МОУ «СОШ п. Белоярский»:                    С.А. Юркина 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

  


